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INO-CNR: Sede Secondaria di Sesto Fiorentino 

c/o LENS.Via Nello Carrara, 1 - 50019 Sesto Fiorentino.Tel.: 055-4572090/2163/2169, Fax: 055-4574904. - 

PROPOSTA di AGGIUDICAZIONE di BENI

Al Responsabile del CNR-INO - Sede Secondaria di Sesto Fiorentino 

Il Responsabile Unico del Procedimento Zavatta Alessandro

Vista la Determina a contrattare: Protocollo CNR_INO num.3117 del 15/04/2021

Ritenuto di acquisire la fornitura mediante Acquisto fuori MEPA e con modalità: affidamento diretto art.36 D.Lgs 50/2016

Elenco degli operatori economici in grado di svolgere la fornitura,  in seguito a consultazione svolta via EMail o WEB:
Denominazione e/o Ragione Sociale Codice Fiscale Data di Invio EMail Totale Preventivo File Preventivo Firmato

Laser Optronic S.R.L. 06109950151 15/04/2021 3412,90€ ID3730Prev_LaserOptron_.pdf

Thorlabs GmbH nocodicefiscale 15/04/2021 3067,99€ ID3730Prev_ThorlabsGmb_.pdf

OPTOSIGMA EUROPE SAS nocodicefiscale 20/04/2021 4939,80€ ID3730Prev_OPTOSIGMAEU_.pdf

Acal BFi Italy S.r.l 08020000002053 21/04/2021 4440,00€ ID3730Prev_AcalBFiItal_.pdf

è stato valutato quanto pervenuto ed è stato riscontrato quanto segue:
tutti i preventivi sono adeguati.

quindi si propone di aggiudicare la fornitura a Thorlabs GmbH per la seguente motivazione:
perchè il prezzo complessivo è il più basso.

E’ stato rispettato il principio di rotazione di cui all’art. 30 comma 1 del D.Lgs. 50/2016 cioè non è stato reinvitato alla procedura il contraente
uscente e/o l’operatore economico invitato e non affidatario del precedente affidamento nella stessa voce di spesa.

Propone l’aggiudicazione della fornitura alla ditta Thorlabs GmbH per un importo complessivo di 3067,99 EUR IVA esclusa;
l’offerta è ritenuta congrua e proficua, in rapporto alla qualità della prestazione, e rispetta gli attuali parametri di mercato.

Quindi chiede di procedere per addivenire all’acquisto dei seguenti beni:

Descrizione Quantità Valuta Prezzo Unitario Prezzo Totale

 Base card of mid IR detector VRC6S 1 EUR 25,07 25,07

 Mirror, Protected Silver PF10-03-P01 2 EUR 48,70 97,40

 FC/APC Polishing Disc D50-FC/APC 1 EUR 103,28 103,28

 Simple electronic VOA w/APC connector - 1550 V1550A 1 EUR 380,93 380,93

 SM, FC/APC, 1260-1625nm, 3mm Yellow PVC,10m P3-SMF28E-FC-10 2 EUR 70,45 140,90

 Fixed Optical Attenuator, 25dB, FC/APC FA25T-APC 2 EUR 26,10 52,20

 FC/APC Fiber Optic Light Trap FTAPC1 7 EUR 34,19 239,33

 SM Patch Cable, AR coated for 1050-1620nm, FC/APC, 2m FC/PC P5-SMF28EAR-2 2 EUR 128,26 256,52

 Dual Stage Fiber Isolator, 1550 nm, SM, 300 mW, FC/APC IOT-H-1550APC 2 EUR 232,70 465,40

 FC/APC to FC/APC Mating Sleeve, Narrow Key (2.0mm), D-Hole ADAFC4 4 EUR 14,36 57,44

 Premium Longpass Filter, Cut-On Wavelength: 800 nm FELH0800 1 EUR 119,08 119,08

 50.8mm Mirror, Protected Silver Thorlabs PF20-03-P01 2 EUR 99,32 198,64

 4.5mW, 532nm, collimated DPSS laser diode module CPS532 2 EUR 156,40 312,80

 10000 mAh Battery Pack and USB to Phono cable for CPS lasers CPS1 2 EUR 34,19 68,38

 Spanner Wrench For SM1RR, 1676-001 Rev B, 1676- 002 SPW602 1 EUR 25,80 25,80

 2x2 Narrowband Coupler, 1550 ± 15 nm, 99.9:0.1 Split, FC/APC TN1550R0A2 1 EUR 192,00 192,00

 2x2 Broadband Fiber Coupler, 1550 ± 100 nm, 50:50 TW1550R5A2 1 EUR 311,81 311,81

 Spese di trasporto 1 EUR 21,01 21,01

 Imponibile (no IVA) in EUR 3.067,99

CIG: Z383178BD3  CUP: B56C17000370005

Sesto Fiorentino, 23 aprile 2021
Il Responsabile Unico del Procedimento                   
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